
  

UCHWAŁA NR XIII/84/25 

RADY GMINY NAREW 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych  

na terenie Gminy Narew, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Narew  

i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/17/24 Rady Gminy Narew z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Narew, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Narew i zasad korzystania z tych przystanków, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Sylwia Sawicka-Andrzejuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 września 2025 r.

Poz. 3555



Załącznik do uchwały Nr XIII/84/25 

Rady Gminy Narew 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Narew 

L.p. Nazwa przystanku Lokalizacja 

1. Narew Centrum ul. A. Mickiewicza przy parku 
2. Narew Centrum ul. A. Mickiewicza (przy działce nr geod. 1340) 
3. Narew Osiedle XXX-lecia skrzyżowanie ulic: ul. S. Żeromskiego –  

ul. Białowieska – ul. A. Mickiewicza  
(przy ul. Białowieskiej 33) 

4. Narew Osiedle XXX-lecia skrzyżowanie ulic: ul. S. Żeromskiego –  
ul. Białowieska – ul. A. Mickiewicza  

(przy ul. A. Mickiewicza 103/2) 
5. Narew Szkoła teren Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Narwi  

(na działce nr geod. 1438/5) 
6. Przybudki przy posesji Przybudki 15 
7. Waśki przy świetlicy wiejskiej 
8. Lachy skrzyżowanie drogi 155/3 z dr. pow. 1605B 
9. Kolonia Radźki skrzyżowanie dróg gm. 61/6 i 117 

10. Radżki przy posesji Radźki 9 
11. Odrynki przy posesji Odrynki 32 
12. Bruszkowszczyzna przy posesji Bruszkowszczyzna 1 
13. Gorędy przy posesji Gorędy 4 
14. Soce przy posesji Soce 84 
15. Soce przy posesji Soce 115 
16. Trześcianka Stawek skrzyżowanie drogi 586/2 z dr. pow. 1481B 
17. Koźliki przy posesji Koźliki 33 
18. Tyniewicze Duże przy posesji Tyniewicze Duże 2 
19. Łopuchówka przy posesji Łopuchówka 8 
20. Koweła przy świetlicy wiejskiej 
21. Nowiny przy posesji Nowiny 19 
22. Cimochy przy posesji Cimochy 1 
23. Saki przy posesji Saki 24 
24. Ogrodniki Kolonia przy działce 203/3 obręb Ogrodniki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3555


		2025-09-01T12:01:10+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




